女性医療従事者のための更衣・休憩・仮眠室

Room Kiitos
利 用 登 録 票

平成２９年 ４月 １日

医療人キャリア支援室  御中

下記のとおり女性医療従事者のための更衣・休憩・仮眠室の利用を登録します。

利用にあたっては，良心に基づいて使用のルールを守ります。

氏   名 山大 花子

所   属 医療人育成センター 科・部 医療人キャリア支援室

職   種 医 師

連 絡 先
内線: ３１３７            PHS: ７８２０１

公式メール: mpros  @yamaguchi-u.ac.jp

利 用 期 間
平成 29 年 4 月 1 日 ～ 平成  年  月  日

ロッカー使用の有無 有   ・   無  ※ 譲り合いにご協力ください

連 絡 事 項

※ 異動や事情の変化により利用しなくなった場合には，必ずお知らせください。

※ 利用状況に関するアンケートをお願いする場合があります。

--------------------------------------------------------------------------------

受 付 日 台帳整理 利用開始日 利用終了